
 
 

Projektas: “CULTURE: CULTural entrepreneURship Education for young immigrants” 

Projekto Nr.: 2021-2-LT02-KA220-YOU-000048307 

Data: 2024 m. sausio 18 d. 

 

Kuriam verslą! 

VERSLO KŪRYBOS DIRBTUVIŲ PROGRAMA 

Kaip kultūrinius skirtumus paversti verslo idėjų šaltiniu?  

Geriausios kultūrinio verslo idėjos konkursas 

 

 

Kodėl įdomu dalyvauti? 

 Sužinosite, kokius ir kaip verslus kuria šalia mūsų imigrantai iš kitų šalių, kokius naujus produktus ir 

paslaugas jie mums pasiūlo. 

 Praktiškai taikysite idėjų generavimo ir verslo modelio kūrimo metodus. 

 Pažinsime vieni kitus ir sužinosime, kuo mes kiekvienas esame ypatingi. 

 Linksmai ir įtraukiai dirbsime komandose. 

 Skirsime laiko praktiniam kultūrinio verslo pažinimui „itališkų“ pietų ir pertraukėlės metu. 

 Patirsite konkurencijos jaudulį ir kartu pasidžiaugsime geriausiomis verslo idėjomis. 

 Gausite YouthPass, kurio dėka visoje Europos Sąjungoje pripažįstamos Jūsų mokymuose įgyti 

kūrybiškumo, verslumo, socialiniais gebėjimai. 

11.00–11.15 val. Projekto vadovės Eglės Stonkutės sveikinimo žodis, projekto pristatymas ir dirbtuvių 

organizavimo pristatymas. 

11.15–11.45 val. Dalyvių susipažinimo ir įtraukimo žaidimas. 

11.45–12.15 val. Kultūrinis verslumas. Apsidairykime – kiek skirtingų kultūrinių verslų aplink? 

12.15–12.30 val. Verslo idėjų generavimo technikų pristatymas. 

12.30–13.00 val. „Itališki“ pietūs. 

13.00–13.40 val. Verslo idėjų generavimas komandose. 

13.40–14.10 val. Komandų sugeneruotų verslo idėjų pristatymai ir geriausios idėjos rinkimai. 

14.10–14.25 val. „Itališka“ pertraukėlė. 

14.25–14.40 val. Verslo modelio kūrimo drobės („vieno lapo“) metodo pristatymas. 

14.40–15.10 val. Pasirinktos verslo idėjos detalizavimas naudojant „vieno lapo“ metodą. 

15.10–15.40 val. Komandų detalizuotos verslo idėjos pristatymai. 

15.40–15.50 val. Geriausios idėjos ir geriausiai išvystos verslo modelio apdovanojimas, prizo įteikimas. 

15.50–16.00 val. Uždarymas. 



Kūrybines dirbtuves ves: 

 

 
Eglė Stonkutė – projekto vadovė, verslumo dėstytoja užsienio studentams Lietuvoje ir užsienyje. 

 

 
Monika Kornikienė – projekto vykdytoja, socialinio darbo profesionalė. 

 

 
Nana Ama Eson Mensah – projekto vykdytoja, imigrantė iš Ganos, komunikacijos profesionalė. 


